GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR DA PARAÍBA - SECTIES/PB

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 30/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB

SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO “PROCURA.AÍ”

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Ciência, Tecnologia, Inovação

e Ensino Superior (SECTIES/PB), torna público a classificação final do Processo Seletivo de Pesquisadores para o Projeto

“PROCURA.AÍ”.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME PERFIL
PONTUAÇÃO
CURRICULAR

PONTUAÇÃO ENTREVISTA PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO

MOTIVOS EXPERIÊNCIA TEMPO LINGUAGEM

Antonio Celino Barbosa 02 5 7 0 8 7 27,0 Desclassificado

Glaymar Albuquerque de França 04 5 9 10 7 8,5 39,5
Aprovado e

Classificado

Kelvyn Lenis Martins de Morais 04 40 8,5 8 8 7 71,5
Aprovado e

Classificado

Campina Grande, 17 de setembro de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ